
UCHWAŁA NR XXXIX/315/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559)) w związku z art. 39a ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zmianami) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Sucha Beskidzka, w roku szkolnym 2022/2023 

1) w przypadku oleju napędowego (ON) na: 6,54zł/litr; 

2) w przypadku benzyny (Pb98; Pb95) na: 6,32 zł/litr; 

3) w przypadku autogazu (LPG) na: 2,92 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F11E4E-5B59-4AE7-AC26-5635D16415EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-01T14:12:31+0200




